様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　常陸太田市長　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

常陸太田市農耕用免許取得補助金交付申請書

　常陸太田市農耕用免許取得補助金交付要項第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

	教習費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	教習を受ける教習所の名称

	教習を受ける免許の種類
	大型特殊・けん引・セット

	免許取得予定年月日
	年　　月　　日

添付書類　(1)　教習費用に係る見積書，パンフレット等の写し
(2)　現在所有している運転免許証の写し
(3)　耕作証明（農家台帳に３０a未満で農業委員会に利用権設定書
を提出している場合はその写し）
　　　　　(4)　前年の確定申告書の写し等

本申請に当たり，市が所有する収納情報について照会することに同意します。

 氏名　　　　　　　　　　　　㊞

※市記入欄
	市税完納確認欄
	確認欄

	市県民税・固定資産税・国民健康保険税・法人市民税・軽自動車税

[bookmark: _GoBack]